
电缆防火涂料厂家批发量大优惠

产品名称 电缆防火涂料厂家批发量大优惠

公司名称 廊坊勋旺节能科技有限公司

价格 .00/件

规格参数 品牌:勋旺
名称:防火材料
河北:廊坊

公司地址 河北省廊坊市大城县大尚屯镇东青州村

联系电话 15631606333 15631606333

产品详情

1随着我国经济建设的飞速发展，钢结构建筑日益增多，未经防火处理的钢结构，遇火15分钟就会失去强

度，变形垮塌。为了使建筑物的承重钢结构既符合耐火防火涂料，通过公安部门产品形式认可，各项指

标均符合或超过***。防火性能优越、隔热、耐酸碱、涂层薄、用量少、造价低、减轻钢结构负重、装饰

效果好。适用于工业厂房、车站、机场、体育馆、电视塔、冶金、电力设备及高层建筑等重钢结构。

1、防火性能：
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涂层厚度（mm）
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参考理论用量（kg/㎡）

0.6-0.8
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1.6-1.8

2.0-2.5

2.8-3.6

3.8-4.4



2、抗震性：饶曲    L/200，涂层不起层，不脱落。

3、抗性变：饶曲L/100，涂层不起层，不脱落。

4、耐冻融循循环性：≥15次

5、耐水性：≥24小时

6、粘结强度：≥0.15Mpa(0.2Mpa)

7、表干时间：≥3h

8、外观：白色（可根据工程需要调制成各种颜色）

施工及贮运：

1、 施工方法：可采用喷涂、刷涂、辊涂

2、 施工前应充分搅拌均匀，待涂基材表面先行除锈处理，刷防锈漆一遍。

3、 每次施工涂刷之湿腊厚度以0.2-0.3mm为宜，间隔8-12小时涂刷一次。

4、 雨天或钢结构件表面结露（霜）不宜施工，涂后24小时内避免雨淋。

5、 施工现场和涂膜未实干前禁止明火。

6、 本涂为溶剂型，不含苯类，***，应贮存于室内干燥环境中，运输是要求密封，防火，防漏：贮存

期1年

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

